SECT-1
1-2
3-4
5-6
1-8

SECT-2
1-2
3-4
5-6
1-8

SECT-3
1-2
3-4
5-6
1-8

SECT-4
1-2
3-4
5-6
1-8

SECT-5
1-2
3-4
5-6
1-8

SECT-6
1-2
3-4
5-6

Power

Niveau : Novice

48 temps — 2 murs

Stomp Stomp Stomp Hold Swivet
Stomp PD - Stomp PD
Stomp PD a droite - Pause
Ramener Talon G - Ramener Pointe D

Rassembler - Pause

Stomp Stomp Stomp Hold Swivet
Stomp PG - Stomp PG
Stomp PG a droite - Pause
Ramener Talon D - Ramener Pointe G

Rassembler - Pause

Heel Hook Hell Hook Step Hook Back Hook
Poser Talon D devant — Hook PD devant genou G
Poser Talon D devant — Hook PD devant genou G
Poser PD devant — Hook PG derriére genou D

Poser PG derriére — Hook PD devant genou G

Step Lock Step Scuff Scoot Scoot %2 Stomp Hold
PD devant — Lock PG derriére PD
PD devant — Scuff PG 7% tour droite
Scoot PG en reculant (x2)

Stomp PG - Pause

Vaudeville Vaudeville
Croiser PD devant PG - Poser PG a c6té du PD
Poser Talon D devant — Ramener PD a c6té du PG
Croiser PG devant PD - Poser PD a c6té du PG

Poser Talon G devant — Ramener PG a cé6té du PD

Brush (x2) Stomp Stomp Stomp Hold
Brush PD en avant
Brush PD en arriére
Stomp PD - Stomp PG
Stomp PD - Pause

Option : Effectuer la danse en contra !!!

Un grand merci a David d’avoir créé cette chorégraphie particuliérement pour nos Free Country Days de septembre 2014, en

collaboration avec notre ami Ian Scott

See You / Ian Scott

Chorégraphe : David VILLELLAS

Type : Style Catalan
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